



GRÜN/BLAU HOLDING ApS

Mejlgade 78 C, 1. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 24 57 85

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Mette Lene Grønborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRÜN/BLAU HOLDING ApS Mejlgade 78 C, 1. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 24 57 85
	Stiftet: 30. september 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mette Lene Grønborg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Plusform Arkitekter ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-6.798	-6.230
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	100.329	-64.089
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.906	-3.932
Resultat før skat	89.625	-74.251
Skat af årets resultat	2.354	0
Årets resultat	91.979	-74.251
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.251
Disponeret i alt	91.979	-74.251

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	207.841	107.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	207.841	107.512
Anlægsaktiver i alt	207.841	107.512
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.354	0
Tilgodehavender i alt	2.354	0
Likvide beholdninger	331	171
Omsætningsaktiver i alt	2.685	171
Aktiver i alt	210.526	107.683

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	27.812	-64.167
Egenkapital i alt	<u>107.812</u>	<u>15.833</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.071	2.468
Anden gæld	94.643	84.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.714</u>	<u>91.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.714</u>	<u>91.850</u>
Passiver i alt	<u>210.526</u>	<u>107.683</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	10.084	55.300	145.384
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.251	0	-74.251
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-64.167	0	15.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.979	0	91.979
	80.000	27.812	0	107.812

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103	218
Andre finansielle omkostninger	3.803	3.714
	3.906	3.932
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	300.000	300.000
Kostpris ultimo	300.000	300.000
Nedskrivning primo	-179.052	-8.322
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	103.688	-60.730
Udbytte	0	-110.000
Opskrivninger ultimo	-75.364	-179.052
Afskrivninger på goodwill primo	-13.436	-10.077
Årets afskrivninger på goodwill	-3.359	-3.359
Afskrivninger på goodwill ultimo	-16.795	-13.436
Regnskabsmæssig værdi ultimo	207.841	107.512
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Plusform Arkitekter ApS	Aarhus	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
